ŘADA 35
HN35
4 / 8 / 16 Ch 4K Vestavěný síťový
videorekordér
PLNĚ VYBAVENÉ NVR
• Vysoká schopnost dekódování při prohlížení a nahrávání v
rozlišení 4K Ultra HD (UHD)
• Zobrazení 1 až 16 kanálů současně se synchronizovaným

upozornění změny v provedení nebo specifikacích výrobku.
ŘADA 35 - HN35 -  4 / 8 / 16 CH 4K VESTAVĚNÝ SÍŤOVÝ VIDEOREKORDÉR
Pro více informací
Honeywell Commercial Security
Building 5 Carlton Park
King Edward Avenue
Narborough, Leicester
LE19 0AL
Tel: +44 (0)1163 500714
OBJEDNÁVÁNÍ
MODELKA POPIS
HN35040100 Podpora 4 kanálů NVR 4k (8 Mpx), H.265/H.264, 4 kanály POE, šifrování streamu, 0 TB, 1SATA
HN35040101 Podpora 4 kanálů NVR 4k (8 Mpx), H.265/H.264, 4 kanály POE, šifrování streamu, 1 TB, 1SATA
HN35040102 Podpora 4 kanálů NVR 4k (8 Mpx), H.265/H.264, 4 kanály POE, šifrování streamu, 2 TB, 1SATA
HN35040104 Podpora 4 kanálů NVR 4k (8 Mpx), H.265/H.264, 4 kanály POE, šifrování streamu, 4 TB, 1SATA
HN35040106 Podpora 4 kanálů NVR 4k (8 Mpx), H.265/H.264, 4 kanály POE, šifrování streamu, 6 TB, 1SATA
HN35040108 Podpora 4 kanálů NVR 4k (8 Mpx), H.265/H.264, 4 kanály POE, šifrování streamu, 8 TB, 1SATA
HN35040110 Podpora 4 kanálů NVR 4k (8 Mpx), H.265/H.264, 4 kanály POE, šifrování streamu, 10 TB, 1SATA
HN35080200 Podpora 8 kanálů NVR 4K (8  Mpx), H.265/H.264, 8 kanálů POE, šifrování streamu, 0 TB, 2SATA
HN35080202 Podpora 8 kanálů NVR 4K (8  Mpx), H.265/H.264, 8 kanálů POE, šifrování streamu, 2 TB, 2SATA
HN35080204 Podpora 8 kanálů NVR 4K (8  Mpx), H.265/H.264, 8 kanálů POE, šifrování streamu, 4 TB, 2SATA
HN35080208 Podpora 8 kanálů NVR 4K (8  Mpx), H.265/H.264, 8 kanálů POE, šifrování streamu, 8 TB, 2SATA
HN35080210 Podpora 8 kanálů NVR 4K (8  Mpx), H.265/H.264, 8 kanálů POE, šifrování streamu, 10 TB, 2SATA
HN35080216 Podpora 8 kanálů NVR 4K (8  Mpx), H.265/H.264, 8 kanálů POE, šifrování streamu, 16 TB, 2SATA
HN35160200 Podpora 16 kanálů NVR 4K (8  Mpx), H.265/H.264, 16 kanálů POE, šifrování streamu, 0 TB, 2SATA
HN35160204 Podpora 16 kanálů NVR 4K (8  Mpx), H.265/H.264, 16 kanálů POE, šifrování streamu, 4 TB, 2SATA
HN35160208 Podpora 16 kanálů NVR 4K (8  Mpx), H.265/H.264, 16 kanálů POE, šifrování streamu, 8 TB, 2SATA
HN35160210 Podpora 16 kanálů NVR 4K (8  Mpx), H.265/H.264, 16 kanálů POE, šifrování streamu, 10TB, 2SATA
HN35160216 Podpora 16 kanálů NVR 4K (8  Mpx), H.265/H.264, 16 kanálů POE, šifrování streamu, 16 TB, 2SATA
HN35160220 Podpora 16 kanálů NVR 4K (8  Mpx), H.265/H.264, 16 kanálů POE, šifrování streamu, 20 TB, 2SATA
VYHLEDÁVÁNÍ ČÍSLA DÍLU
HN35 0 8 02 16
04 = 4 KANÁLY
08 = 8 KANÁLŮ